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ПАКЕТ АРАНЖМАНИ-ПРИВАТНО СМЕСТУВАЊЕ 

 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА 9 ноќевања и превоз 

 

 

 

 

Во самото срце на Далмација, во еден од еколошки  најчистите делови на 

Медитеранот се наоѓа Подгора – Јадранската принцеза. Без разлика дали сакате 

да го поминете Вашиот одмор во хотел или приватно сместување, можете да се 

уверите дека ќе се сретнете со исклучителна срдечност и единствен 

медитерански шарм. Благата медитеранска клима со топли лета и благи зими 

Ви нуди можност за одмор во текот на целата година, посебно на оние кои 

живеат во услови на континентална клима. Тука можете да најдете место кое ќе 

ви пружи малку среќа и многу здравје, било кога да дојдете....а секогаш сте 

добредојдени! 

НАША ПРЕПОРАКА: 

Дубровник, Рибaрски излет на Хвар и Брач, Сплит, Трогир 

Цената е по лице и вклучува 9 ноќевања во соби стандард- во приватни куќи - 

одалечени од 100 до 500 м.од самата плажа и превоз Скопје- Подгора-Скопје 

Сите соби се ,,А,, категорија 1/2 или 1/3 секоја со сопствен ТВ,балкон  

Можност за доплата на 9 полупансион во ресторани ,,Подгорка ,, " Рива ,, или ,,Клемич ,,- 145 еур за деца до 10 год. 105 еур 

(појадок континентален и вечера-избор на три мениа) во близина на самото сместување. 

Доплата за користење на клима уред 7 еур 

Дете до 3 год. во придружба на двајца возрасни кое не користи легло бесплатно плаќа само превоз 50 еур 

Лице над 3 год.(задолжително користи легло) и плаќа полна сума на аранжман 

Доплата за туристичка такса 1 еур по лице на ден 

Превоз за возрасна особа на релација Скопје-Подгора-Скопје 80 еур 

Превоз за деца до 12 г. Скопје-Подгора-Скопје 50 еур 

Напомена: сите цени се изразени во евра а уплатата се врши исклучиво во денарска противвредност! 

 

ПОДГОРА- ПРИВАТНО СМЕСТУВАЊЕ 

STANDARD ***  
Опис на собите 

Услуга:наем на апартман 

do 01.6. 01.6.-15.6. 15.6.-29.6. 29.6.-13.7. 13.7.-

24.8. od 14.9. 07.9.-14.9. 31.8.-07.9. 24.8.-31.8. 

A-2 
Двокреветна соба со кујна 

и трпезарија, балкон, wc 
28 38 44 50 55 

A-3 
Трокреветна соба со кујна 

и трпезарија, балкон wc 
40 50 55 60 66 

A-2+2 
Двокреветна соба, со кујна 

со трпезарија со два кревети, балкон,wc 
42 53 61 72 84 

A-4 
Две двокреветни соби, со кујна со 

трпезарија ,балкон wc 
44 55 66 77 88 

A-5 
Двокреветна и трокреветна соба, 

со кујна со трпезарија ,балкон wc 
55 66 77 88 99 

A-6 
3 Двокреветни соби со кујна со 

трпезарија,балкон wc 
66 77 88 99 115 

ПРИВАТНО СМЕСТУВАЊЕ ПОДГОРА 

Период Ноќевања  двокреветна соба  

26.06-05.07.13 9  185  

05.07-14.07.13 9  185  

14.07-23.07.13 9  225  

23.07-01.08.13 9  255  

01.08-10.08.13 9  255  

10.08-19.08.13 9  255  

19.08-28.08.13 9  245  

28.08-06.09.13 9  195 



Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 

Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 

``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 
 

A-7 

2 двокреветни и 1 трокреветна 

соба, со кујна со трпезарија , 

балкон wc 

77 88 99 115 132 

 Сите Standard *** апартмани се во приватни вили на   300м, од плажа  

COMFORT **** 
Опис 

Услуга: наем на апартман 

do 01.6. 01.6.-15.6. 15.6.-29.6. 29.6.-13.7. 13.7.-

24.8. od 14.9. 07.9.-14.9. 31.8.-07.9. 24.8.-31.8. 

 

A-2 

Двокреветна соба со кујна со трпезарија, ТВ, 

клима, балкон , wc 

 

40 44 50 60 66 

A-3 

Трокреветна соба со кујна со трпезарија, ТВ, 

клима, балкон , wc 

 

44 55 61 71 77 

A-2+2 
Двокреветна соба + кујна со трпезарија со два 

кревета ,ТВ,клима, балкон  WC 
53 63 72 83 94 

A-4 
2 двокреветни соби со кујна со трпезарија, 

ТВ, клима, балкон , wc 
55 66 77 88 99 

A-5 
1/2+1/3 соба со кујна со трпезарија, ТВ, 

клима, балкон , wc 
66 77 88 99 110 

A-6 
3 двокреветни соби  со кујна со трпезарија, 

ТВ, клима, балкон , wc 
77 88 100 110 132 

A-7 
2/2+1/3 соби  со кујна со трпезарија, ТВ, 

клима, балкон , wc 
88 99 110 130 150 

 

Сите  Comfort **** апартмани се наоѓаат во приватни вили, модерно опремени. Од море и ресторант се 

одалечени 150м. 

LUX *****  
Опис 

Услуга:наем на апартман 

do 01.6. 01.6.-15.6. 15.6.-29.6. 29.6.-13.7. 13.7.-

24.8. od 14.9. 07.9.-14.9. 31.8.-07.9. 24.8.-31.8. 

A-2 
Двокреветна соба со кујна со трпезарија, 

сателитска ТВ,клима, балкон, wc 
50 61 72 83 94 

A-4 

2 двокреветни соби  со кујна со трпезарија 2 

wc . сателитска ТВ, 

клима, балкон 

94 105 115 125 138 

A-6 

3 двокреветни соби со 3 WC, кујна со 

трпезарија,балкон,сателитска ТВ, 

клима,балкон 

121 132 148 160 182 

Dodatni krevet Дополнително легло во кујна 13 14 15 16 17 

Lux **** 

Апартманите Lux **** се наоѓаат во приватни вили , модерно опремени, со нов мебел и имаат сеф. 

Секоја соба има засебно купатило со туш или када ,опремена кујна. Сите апартмани се на 100м 

одалеченост од плажа и ресторант и имаат сопствен паркинг. 

Доплата за полупансион до 01.06 

01.06-15.06 

07.09-14.09 

15.06-29.06 

31.08-07.09 

29.06-13.07 

24.08-31.08 13.07-24.08 
 

(во Ресторант Подгорка,  Рива и 

Клемица) 13 13 14 15 15,00 
 

Појадок шведска маса , вечера 

по 3 мениа      
 

Доплата за деца до 10 г. 70% 70% 70% 70% 70%  

СОБА ***  Опис 
do 01.6. 01.6.-15.6. 15.6.-29.6. 29.6.-13.7.

13.7.-24.8. 
od 14.9. 07.9.-14.9. 31.8.-07.9. 24.8.-31.8.

Соба *** цена за наем по лице соба со WC 15 16 17 18 20 

Цена за наем и плупансион соба со WC 28 29 31 33 35 

Доплата за туристичка такса 1еур по лице на ден 

  

Доплата за туристичка такса 1еур по лице на ден 

 
Сликите од капацитетите се од информативен карактер и не се однесуваат на сите сместувачки единици во објектот. 

Истите го отсликуваат, информативно, квалитетот на сместувачкиот капацитет. 

 


